

خط تلفن ویژه: ۰۱-۵۲۵۲۵۷۷۱۰۹

برای دانش آموزان، معلمان و والدین

والدین عزیز!
سرپرستان محترم!

بحران کووید برای جامعه ما به معنای یک چالش بزرگ است. مدرسه های ما در این راستا یک مسئولیت ویژه ایی بعهدہ دارند: هدف ما بعنوان مدیریت آموزشی وین این است که سال آموزشی ۲۰۲۰/۲۱ به بهترین شکل ممکن ضمن تامین سلامت دانش آموزان همراه با تضمین روند عادی آموزش میسر شود.

بدین منظور ضمن همکاری نزدیک با ورزات آموزش و پرورش و شهرداری شهروین مقررات مربوطه را ترتیب دادیم که بر اساس این مقررات، مدرسه در هفته های آتی سازمان دهی خواهد شد. هر کدام از این قوانین میتوانند بسته به چگونگی توسعه و گسترش تعداد مبتلایان و همچنین تحلیل کلاستر یا خوشه ایی داده ها و سایر پارامترها تغییر کرده و مطابق با „رنگ چراغ راهنما“ که از طرف دولت فدرال تعیین میشود عوض شوند.

به منظور آشنایی بیشتر شما با قوانین معتبر فعلی برای شروع سال تحصیلی جدید و هم چنین به منظور تامین یک آغاز سال تحصیلی ایده آل، پاسخ مجموعه ایی از سوالاتی که اغلب مطرح میشوند را جمع آوری کردیم که برای شما بعنوان والدین حائز اهمیت بوده و میتوانند جهت درست را به شما نشان دهند. به علاوه شما میتوانید نسخه مرتبا به روز رسانی شده این داده ها را نیز در سایت مدیریت آموزش و پرورش شهر وین به نشانی (www.bildung-wien.gv.at) پیدا کنید.

سوال های متداول

<p>بر اساس یک اطلاعیه وزارت آموزش و پرورش تحقیقات نشان میدهند که کودکان و نوجوانان میتوانند مانند بزرگسالان به کووید ۱۹ مبتلا شوند، اما به ندرت و اگر هم مبتلا شوند به شکل خفیف دچار بیماری میشوند. آنها علاوه بر این در انتقال ویروس به بزرگسالان نیز نقش بسیار کوچکی ایفا میکنند.</p> <p>مقررات عمومی و مقررات خاص منطقه ایی باید میزان ریسک را در پایین ترین حد آن نگه داشته و دانش آموزان را به بهترین شکل ممکن محافظت کنند.</p>	<p>۱- آیا فرزند من در مدرسه به لحاظ سلامتی در خطر است؟</p>
<p>عمدتا باید مطابق با قوانین معمول شروع شود. شروع مدرسه مطابق با وضع موجود به شکل کامل آن انجام خواهد شد. این بدین معنا است که هیچ یک از موضوعات آموزشی حذف نمیشود و تمامی برنامه های آموزشی بعد از ظهرها و کلاس های متفرقه در گروه های آموزشی معمول با رعایت مقررات عمومی بهداشتی به نظم و قوت خود باقی می مانند.</p>	<p>۲- روز اول شروع مدرسه به چه شکل میباشند؟</p>

<p>مدارس رنگ مخصوص خود را روی وبسایت خود و همچنین در قسمت ورودی مدرسه به نمایش خواهند گذاشت. رنگ چراغ مخصوص وین را میتوانید در سایت www.bildung-wien.gv.at پیدا کنید.</p>	<p>۳- از طرف دولت فدرال یک سیستم چراغ راهنما با ۴ رنگ (سبز، زرد، نازنجی، قرمز) تهیه شده است که تدابیر خاص حفاظتی مدرسه به آن وصل است. کجا میتوانیم این چراغ ها را ببینیم و چطور بدانیم که مدرسه کدام رنگ را دارد؟</p>
<p>همراهی کودکان توسط والدین آنها باید اصولاً و مطابق با قوانین معمول مدرسه امکان پذیر باشد. اما اینکه این امر تا چه حد امکان پذیر است بستگی به شرایط اتاق های موجود در مکان مورد نظر دارد. لطفاً اطلاعات لازم را از روز پنج شنبه سوم سپتامبر در مدرسه یا از طریق مراجعه به وبسایت مدرسه کسب کنید!</p>	<p>۴- آیا اجازه دارم بعنوان سرپرست، کودک خود را در روز اول مدرسه در ساختمان مدرسه همراهی کنم؟</p>
<p>بله، به این خاطر که در برخی از موقعیت های آموزشی ممکن است زدن ماسک اجباری باشد.</p>	<p>۵- باید به کودک خود یک ماسک بدهم که همراه خود داشته باشد؟</p>
<p>این امر بستگی به رنگ چراغ راهنما دارد. در کلاس های درس در صورتی زدن ماسک به صورت اجباری است که رنگ چراغ راهنما قرمز باشد.</p>	<p>۶- آیا کودک من باید در ساختمان مدرسه ماسک بزند؟</p>
<p>خیر.</p>	<p>۷- آیا کودک من باید در موقع تدریس ماسک به صورت بزند؟</p>
<p>به منظور پیشگیری از ازدحام و شلوغی در آغاز تدریس ممکن است این تدبیر به کار گرفته شود. این تصمیم در محل هر مدرسه اتخاذ خواهد شد.</p>	<p>۸- ترتیب وصف ورود: آیا برای شروع تدریس ترتیب خاصی در نظر گرفته میشود؟</p>
<p>برای مشاوره و اعلام تصمیمات اتخاذ شده در کنفرانس ها و کمیسیون ها و گروه های متخصص همکار مدرسه ممکن است دعوت شوید و این جلسه صرف نظر از رنگ چراغ راهنما به شکل حضوری برگزار خواهد شد اما از طریق الکترونیکی دعوت خواهید شد. تصمیمات اداری نیز ممکن است به شکل الکترونیکی اتخاذ شوند.</p>	<p>۹- جلسه اولیا و مربیان امسال به چه شکل خواهد بود؟</p>
<p>صرف نظر از تدریس باید از موقعیت هایی که در آن افراد زیادی همزمان در ساختمان مدرسه حضور پیدا میکنند، پرهیز شود. به همین خاطر باید از امکانات دیجیتال برقراری ارتباط و تماس تلفنی استفاده مطلوب شود.</p>	<p>۱۰- روزهای مشاوره با مدرسه برگزار خواهند شد؟</p>

<p>اصولا بله، مراسم مدرسه و مراسمی که مربوط به مدرسه هستند اجازه دارند با در نظر گرفتن کووید ۱۹ برنامه ریزی و انجام شوند اما در صورتی که تضمین رعایت موازین بهداشتی برای تمام مدت مراسم ممکن باشد. برای هرکدام از مراسم مدرسه باید یک تحلیل از ریسک های موجود توسط مدرسه انجام شود و این تجزیه - تحلیل به اطلاع مدیریت آموزش و پرورش نیز رسانده شود.</p>	<p>۱۱- آیا مراسمی در مدرسه برگزار خواهد شد؟</p>
<p>این تصمیم در محل هر مدرسه و با هماهنگی سرپرست قانونی کودک اتخاذ میشود و بستگی به رنگ چراغ راهنمای مدرسه دارد.</p>	<p>۱۲- آیا کودکان میتوانند در این سال آموزشی در پروژه های هفتگی شرکت کنند؟</p>
<p>برای دانش آموزانی که جزو گروه های ریسک هستند، یا به مدرسه آمدن آنها در حالیکه آمار ابتلا به بیماری روبه افزایش است، برایشان فشار روانی به دنبال داشته باشد و یا با افرادی در سکونت باشند که جزو گروه های ریسک به شمار می آیند، امکان پذیر است. این دانش آموزان میتوانند در قبال ارائه گواهی پزشکی از آموزش حضوری معاف شوند.</p>	<p>۱۳- آیا من میتوانم فرزند خود را در سال آموزشی پیش رو از تدریس مدرسه خارج کنم؟</p>
<p>این گواهی فقط مربوط به کودک میشود.</p>	<p>۱۴- من بعنوان یکی از سرپرستان کودک از کرونا میترسم. برای چه کسی باید گواهی پزشکی صادر شود؟ برای کودک یا مادر؟</p>
<p>دانش آموزانی که گواهی پزشکی دارند غیبتشان موجه حساب شده و باید مواد آموزشی را خودشان یاد بگیرند. مقررات دقیق تر این امر را باید با معلمان و مدیران مدرسه مربوطه هماهنگ کنید.</p>	<p>۱۵- اگر فرزند من در تدریس شرکت نکند، چه طور میتواند مواد آموزشی را بدست بیاورد؟</p>
<p>بر اساس مقررات فعلی میتوانند کلاس های تعلیمات دینی کاملا نرمال برگزار شوند. در خصوص مراسمی که برای کلاس های زیادی انجام میشود باید اتاق های بزرگتری در نظر گرفته شود تا امکان رعایت مقررات مربوط به فاصله ایمنی فراهم شود.</p>	<p>۱۶- تعلیمات دینی چطور؟ آیا این کلاس ها طبق معمول برگزار خواهند شد؟</p>

مسئله سوالات زیاد دیگری نیز وجود دارند که شما به احتمال زیاد از خود میپرسید، به همین خاطر ما تمامی امکانات بعدی برقراری ارتباط را در اختیار شما قرار میدهیم.

مدیریت آموزش و پرورش برای پاسخ به سوالات مربوط به مدرسه یا مربیان آموزشی یک خط تماس ویژه برای دانش آموزان/ معلمان و والدین اختصاص داده است. خط تلفن ویژه: ۰۱-۵۲۵۲۵۷۷۱۰۹.

(دوشنبه تا جمعه از ساعت ۷:۳۰ صبح تا ۱۵:۳۰).

سایر اطلاعات در:

سایت مدیریت آموزش و پرورش وین به نشانی: www.bildung-wien.gv.at

سایت وزارت آموزش و پرورش به نشانی: www.bmbwf.gv.at

اطلاعات ضروری اضافه بر سازمان: وین کمپ های پاییزی به راه می اندازد مدرسه ها شروع میشوند اما تعطیلات بعدی چندان هم دور نیستند. از آخر ماه اکتبر یک هفته تعطیلات پاییزی در برنامه است. برای اینکه بار وظایف خانواده ها را از بین برده و برای کودکان تجربیات عالی را امکان پذیر کنیم، وین برنامه موفقیت آمیز کمپ های تابستانی شهر را در پاییز نیز ادامه میدهد و کمپ پاییزی را ارائه میدهد. کودکان میتوانند به طور دقیق در ۳۰ محل مشخص شده در سرتاسر وین در کمپ های روزانه شرکت کنند. هزینه شرکت در این کمپ ها هفته ای ۵۰ یورو به همراه ناهار میباشد، در این کمپ ها برنامه اوقات فراغت بسیار جالبی ارائه میشود. اطلاعات مربوط به ثبت نام و چگونگی این کلاس ها را میتوانید در سایت: www.ferieninwien.at پیدا کنید.

امیدواریم که توانسته باشیم با این اطلاعات به بهترین شکل ممکن از شما حمایت کرده باشیم. برای شما و فرزندتان یک آغاز سال تحصیلی خوبی را آرزو میکنیم.